Joannes Casimirus Dei Gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lithuaniae
Samogitiae Livoniae Silesiae Serricorumque Nec non Suecunum Gocconum Vandalorumque

Significamus praesentibus Literis Vris quorum interest universis et singulis Praepositis Nobis esse nosse
Nobilium Christophori et Catharini Przebichich Priuicium Georgii Lawor, Myczkowski, Skolnicki, Lopynski, Lopynski
Capitanei; atque Laboris omnium Inactiuk Potkharozek, aliorumque in Processu Casu ex praeforum Vos in terminis

Ulymersty
Uly

Capitanei Opatorum ad instam Instigatoris Officy eius & eiusque Delatoris Videlicet Andree Dymerski Janici Secunda Ceterisq. S. Georgii
Inediprecenti Praepri. Ratione maiori violata securitatis et pacis publicae, immisionisq. in fundum Plebanalem Cadiuorum fidei carcerum
receptionis, aliarumque iniuriarum et violentiarum illationis in poena Infamiae Ulles, et praefatum Nicolaum Hoffenski ratione praefata in
Inactiukom, altera condemnatione perpetua subiecti Banitionis in Pontumaiam condemnatos atque publicatos. Ite in praefata

Salus Conductu Vro seu Prorogatione eiq. concessum erat, eam causam, ob certas Legitimasq. rationes, Impedimenta et difficultates
Iuramento comprobando ad debitum finem deducere. Supplicatumq. Nobis pro ulteriori Salui Conductus Vri prorogatione
annuen, eoque attendo, quod Citaciones ad cassand eandem Bndemnationem ediderit vobis. Inactiukom. Praefatis delatoribus
ductus Vri Prorogand, et ulterius prolongandam duximus; prorogamusq. et prolongamus ad spacium Quatuor

Vris quibus tam Sensus Capionis quod alij Inactiukom freti et muriti, tuto seare et libere in Regno et
peragere coram quorumvis Iudicium et Officium subiectis iure comparere respondere poterunt. Praefatis delatoribus
ut et ipsi se se modesto gerant, ne rixarum et contentionum occasione dent, sed de male contra se

missione experiantur. Quod ad notitiam omnium quorum interest, praesertim vero Capitaneorum quorum
Acta sua, tenentis de iure seruandis, suscipi, Ministerialis Regni Sinalis voce publicari faciant, eamque
pro gratia Vra. et sub poenis in Violatore. Salui Conductus Vri sancitis In actis rei fidei praesentibus
Die Vili. mensis Aprilis Anno Dni. M. D. C. LXXV. Regnum Avronum Poloniae et Ducatus Silesiae

Wlodek Trajnowski Cap. Luceoniensis
Supremus Regni Cancellarius

Relas Avroni et Avroni in Civitate D. Nicolai
in Praxim. Jani Luceoniensis et Dyest. Supremi
Cancellarii Regni. Albi Sieriechou Avroni

Steph. Frankowice
Sec. Reg. Avroni

Terza Quarta post Festa Solennis Sani
Crispini Martiris Anno Dni 1663
A Resolutione personalis Prouti Benko Waw.
Choliki Locus Martis Sabu p[ro]m[er]it[is] v[er]o v[er]i
t[er]a p[er] officio p[er] p[er]cipit p[er] p[er]cipit p[er] p[er]cipit
p[er] p[er]cipit p[er] p[er]cipit
Noviter Repertum